様式第13号(第14条関係)

年  月  日

 阿見町長 殿

名称

住所

代表者名

電話番号

墓地等許可申請書記載事項変更届

 阿見町墓地等の経営の許可等に関する条例第19条第2項の規定により，次のとおり届け出

ます。

墓 地 等 の 名 称

□ 墓地

□ 納骨堂

□ 火葬場

墓地等の所在地

変 更 事 項

変更前 変更後

変 更 の 理 由

変 更 年 月 日       年  月  日

事務処理欄(この欄は，記入しないでください。)

 注 添付書類

  (1) 名称若しくは住所又は代表者の氏名の変更にあっては，法人の登記事項証明書

  (2) 地番の変更にあっては，土地の登記事項証明書